
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 

Коморгузинского 
сельского поселения

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Этне муниципаль районы 
Комыргужа авыл жирлеге 

башкарма комитеты
Атнинского муниципального района
422758, с.Коморгузя, ул. Татарстана, 422758, Комыргужа авылы, 

Татарстан урамы., 40 Б нчы йорт 
Тел./факс.: (8-84369) 32022

зд.40Б
Тел./факс.: (8-84369) 32022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«30» сентября 2024 г. № 7

О признании утратившим силу постановления исполнительного комитета 
Коморгузинского сельского поселения Атнинского муниципального района 

Республики Татарстан от 28.02.2017 № 6 «Об утверждении Порядка 
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения нужд Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью 
приведения в соответствие с действующим законодательством, исполнительный 
комитет Коморгузинского сельского поселения Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление исполнительного комитета Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 28.02.2017 № 6 «Об 
утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан»;
2) постановление исполнительного комитета Коморгузинского сельского поселения 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 12.05.2020 № 15 «О 
внесении изменений в постановление № 6 от 28.02.2017 «Об утверждении порядка 
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд Коморгузинского сельского поселения Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(https://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Атнинского муниципального 
района Республики Татарстан (https://atnva.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением данног ения оставляю за собой.

Глава Коморгузинского сельского поселения/ ^  
Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан ii£(_Zj Гатауллин Ф.Т.

https://pravo.tatarstan.ru
https://atnva.tatarstan.ru

